περὶ τὸν ἀδελφόν.) Sunt multę quędā constitutę legib. in iniurijs, ut Epobelia, sexta pars æstimatę litis. Sunt & alię quas irrogant iudices, ut Demosthenes indicat in oratione contra Timoceratem.

Pars et tēpus legum.

περὶ τὸν ἀδελφόν.) Erat philosophus honoratus apud regem.

περὶ τὸν ἀδελφόν.) Talia p̄mia malę consulētibz decernit uindicta.

περὶ τὸν ἀδελφόν.) Ad acerum me tere. In eos qui magnas res aggrediuntur: uel de ijs qui exhortantur.

περὶ τὸν ἀδελφόν.) Sophocles: Supplex fedet, in manib. habēs comas meas, & huius, & tui tertij Supplicum thesaurum.

Supplicium gestum.

περὶ τὸν ἀδελφόν.) Antiochus promissione sibi accommodata & inopinata supra modum lætatur, omnia pollicebatur.

περὶ τὸν ἀδελφόν.) Auguriū bonum ratus, in hostili uallo statūo habere.

περὶ τὸν ἀδελφόν.) Damascius: Facile uidebat q̄ ratio fūtilis, quę grauis esset, n̄ hanc admitteret, illam repudiaret.

Iudicium.

περὶ τὸν ἀδελφόν.) Obuiā p̄ferē Barbaris, flāmaz instar, ea facinora edebat, quę & manus hominis & audaciam superarent:

περὶ τὸν ἀδελφόν.) Festum Athenis agitari solitum, cum Proserpina abire uideretur à Vale dicendo opinor.

περὶ τὸν ἀδελφόν.) Per causā tuę rei familiaris, Barbaricę studēt t̄acitati.

περὶ τὸν ἀδελφόν.) Præordinatio, cum nelites in bello ante alios collocantur.

Subordinatio, cum aliis subiunguntur.

περὶ τὸν ἀδελφόν.) Insertio, cū impleati phalangi singuli singulis alternatim iunguntur.

Propositio uerba.

περὶ τὸν ἀδελφόν.) Propositio, est oratio duobus terminis cōstans, significatione sua aliquid de aliquo indicās: siue quod sit siue q̄ nō sit. Modus uero simpliciter est,

Modus uerba.

fax eaque simulacra. Denique etiam Aesculapij effigiem, insigni artificio à Philomacho fabricatam, ad se transfudit, cui pridie immolarat, & libarat: cuique, uti consentaneum est, uota fecerat, ut propicius esset. Huiusmodi affectiones sunt insanæ: nam simul immolare & placare numen, adorantem & altaribus affixum, id quod Prusias facere solebat, flexis genibus muliebrem in modum: eademque simul perdere, & iis transferendis contumeliam facere numini: quis neget animi esse rabie perciti, & hominis errore mentis affecti?

περίφη.) Quid dicendum aut agendum mihi sit, age dic! Ars enim alia vincit aliam. *περίφρα.*) Homerus: Ne mihi munera iuuenta obijce aureæ Veneris. Hesiodus: Aurora & in itinere, & in opere faciendum longè præstat.

περίφρα.) Præcoes, qui cum adolecentes sint, seniores esse videntur.

πρόφητα. PROPHECIA alia spiritualis est, alia diabolica. Dicuntur enim eodem apud illos quoque nomine prophetiæ: media & inter has interiecta, naturalis est, seu artificiosa: alia communis est, & popularis. Ac spiritualis quidè præcipuè sanctorum est: certò autem consilio profanis etiam contingit, ut Pharaoni, Balaamo, & Caiaphæ. Diabolica, ad solos diabolorum cultores pertinet. eius generis sunt, qui ex farina & hordeo diuinant, & quæna Pythia, & Dodonæa sacrificula, & haruspices, & auspices, & augures, & observatores signorum, sternutatorum & omnium & fulminum, & martium, & mustellæ, & stridoris lignorum, & soni aurium, & palpitationum corporis: itemque diuinationo per nomina & mortuos, & astra & aquas, & alia infinita. Nã diuinationo ex somniis, apud nos quidem est ex affatu diuino: eorum uerò prædictio, non uirtute, ut nostra, sed malis artibus consistat. Ac Deus prædicēs aliqd, simul etiã explicatio nē adigit, & exitu accuratè gubernat. Illic uero quædam sortitidò assequitur, in plurimis aberrantes. Naturalis aut diuinationo brutarum est animantium Hirundines enim & grues & formicæ hymen aduerantè sentiunt, echini item & halcyones naturæ munere. Artificiosa uerò propheta est apud medicos, & consiliarios, & gubernatores. Nam illi quidè morbos eorumque curationes prædicunt: hi, uentorum mutatio: des: medij, sagacitate ingenij res futuras deprehendunt. Cõmunis autem